Pec. u. e. t. e. s. p. u

possit ibi sine quo ecce non potest vel ibi de aliis
gabinaculis. In utiles. ad naganum si est ite
ty sufficiens laetitia quia quae una res potest
ce alterius per hunc utrumque si alto ce posse na
tumlo sine dia aperte est ualita. in dies
est eius ps. ut s. de etendo. l. i. q. diem manu
sciat. tam tu sumo adestit vel ministrum no
strum fundi;

Orbe ab uno dicatur. utra
re est aratio diffinire et ua-
rus aut uram appellari cunatu-
arati quoniam contentia al-
ibi sit. **O**pere ab ope di-
que reca membra constitu-
ta. Territorii est univer-
sitas agrorum intra fines eis cui-
tatis quae ab eodem quodam auit que
magistratus eis leci inter eos fines
reuerendendi. et submouendi ut
Verbis suis ambiguis uti deto-
to audeat pte signet et ius quoniam
suum non esse de aliis non habet esse.
Domine quicrebatu*s* an **P**aulus.
uerbi soluto matino dote
rectu non tui diuortiu*s* qui in
ortem continuat. lxx est ante
lxx quorum cuius conlantes senti-
ent et multi putabant hunc
fuisse et quibusdam aliis conuite-
batur. s. hunc ipatorum p*ro*mota
uit id actum eo pietate ut nullo
cui remaniet doc. ap*osto* mariti
quoniam misericordia. secundum. et signi. g.
in nitis et celsis ea sit que tia
non continentur quae ope fini-
ti teatro ue non continentur
Nisi enim p*re* arce mouare lab.
aut non enim lab. aut quae plim; na-
ues sunt in malo in utilles erunt
io. p*re* nauis hinc arce mona-
mag*is* adiectantio quam p*re* na-
ues est. **H**inc p*re*cium et en-
issu*s* lxx inter lab. aut. quae p*re*
terit est i*n* id quae p*re*cietur ut non
quam requiescat qualia sunt
meilia in signante erunt immi-
ssi a quata fieri ut aliquo loco
requiescat ueluti tungua tristes
quo immittentur. **P**lurimi
per regis p*ro*vincie edifici et lab.
aut. s*ed* id quae in ipsa regedi ei
ponetur secundum. **V**idui non so-

refan dicēdūs
estrīc. sic redit singula singul. strutturam loc. d.
ansum o neatum. collerentur quia ea que eō
hōc testū sunt ut respondantur eō ihāc. sunt ut
s. de acc. emp. inc. l. final. s. si. ifac. s. de pīg. ce
bitor. i q. ibi dīc. int̄m. i. qm. pīta in estate. sic
noīa. at māp. i. semp. siām actere. asāpientibz
ocām q. testatoz. eām jibz. cīgnare pot. q. co
tēm. testo. manūntit q. affīct ut s. de assīc. u. l.
i. i. p. n. ibquali. assīgntibz. um filiorum. in pīq
ute testī. tū. i. illi in dētūr. otīaen. qm. pīteas
eod. reñolubtis. reñinqm. ut s. tel. i. ml. iph. ih.
ul. posse. ul. p. s. aqno. i. h. ala. fīl. p. bīt. q. testatoz
holint. assīgnt. quo ad huc si longemnat. libtate
retītūr. s. i. vītē. can. ilcc. dīat. ista. i. ic. ac. ac.

Proqua pena. et malefici dic no[n] e[st] diffini[m] i[n]f[er]midatam i[n] pena[re] q[uod] corrigit pa[ci]tus q[uod] n[on] est alcum ut subie[re]. pa[ci]tus s[ed] dic. si p[ro]ne[re] p[ro]p[ri]etate. q[uod] quo[n]d[am] no[n] solu[re]t[ur] et s[ed] si d[omi]n[u]s s[ed] r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]etatis ut hac l. mo. s. ola[re] s[ed] it[em] ce[re]m[oni]a p[ro]uocato no[n] e[st]. mo. q[uod] m[is]ericordia de his q[uod] no[n] i[n] fa[ct]u s[ed] f[ac]tio[n]e. iudi. l. fi. q[uod] m[is]ericordia ad p[ro]uincias delectis dic. i[de]o q[uod] penas s[ed] tunc mitim est. q[uod] s[ed] de ap. l. no[n] tam re[lig]e te[le]c[on]fessio[n]ib[us] s[ed] amicis n[on] q[uod] no[n] appu[atur] ex quo e[st] importu[re] s[ed] an sic q[uod] idia sua[re] latia e[st] ac in multa e[st] co[m]muni-

lū cā que aliquid nupta fuisse
s; cā quo: mulierem que unī
nō huius: apud lab. ait q.
sic vidua dicta est q̄i uetors
nesamus q̄ s̄i corde aut sanut
atc eēt sui uicinā et dicta s̄i
diuitie. **S**tata loci aho: ex
tatis sciam que estate tollent
et h̄rene ponentur edūi et la
b. ait qm̄ p̄tū usus capita
cent neq; al iē p̄tū tollentū
Emp acceptū est ut lib. **S**eu
tor appelle i h̄m contini itellig
antur q̄ eos testo l̄ possiore lat
minimuntur h̄ manifeste r̄
a quo petentur defuncti uol
untatem cocentur p̄tū lab.

Sunt autem occidentur p[ro]ficiab[us].
Illis qua pena est multa est. s[ed] q[uia] m[odestus] multa est pena est. p[ro]m[ulgat] utire orationem. n[on] q[uia] h[ab]et i[n]venit dissimilitudo et hoc q[uia] apparet q[uia] de pena p[ro]uocatio non est similat. c[on]cilio iustus quis est e[st] in maleficio pena est statutum statutum ei detineat in ille p[ro]uocatio tunc nec a te b[ea]tus qui n[on] est p[ro]uocatus aut p[ro]uocatus i[st]e p[ro]uocator iustus est nec a i[st]e q[uia] suis dicitur c[on]ducere et hoc q[uia] cur i[n]ter dissimilitudo apparet poterit q[uia] pene est sigillor[um] p[ro]p[ri]etatis sicut in lege coniunctio potest iudicis est q[uia] tam dicitur in iuris loge est constitutum quantum dicitur.
Sicut ait affice basib[us]. **P**ropter strumentib[us] aut tabernaculo religate eam h[ab]emus aut erga pietatem affice an sibi colixerint lignis non sicut a[re]ctum. ornatum ei c[on]tra p[ro]uocato[rum] in quo ceteros p[ro]ficiantur. **I**te lab[or]at porticu[m] q[uia] in edib[us] intam si si sibi edidimus est. **D**e.
Hoc lab[or] p[ro]ficiamur ita scripturam est et libet q[uia] p[ro]stat e[st] te quo a[cc]edit p[ro]sentia nec tibi cum ceteris

Abido sc̄ptum si male ractare et. Berl. 9. c̄m. ius no. ai. i. ci. v. quo v.
d̄r̄ q̄m̄ p̄misit alio exire in iudicō t̄c̄r̄be qualis intelligentur.
bit corporis eius suū ul̄ corporis. Plenaria. si i. f. am. Enarr. ista. et. illa dicit
fimco ut m̄stis facies itamq̄m̄ no. q̄ntib̄l̄ amūno distinet. q̄ntib̄
quid ḡ est lec̄t̄ cām̄ rendeo aut non tenet ym̄silio ad legent tales
decreant fistulam aut si postea m̄tadint m̄tales casus lebit excepto
neāl̄ p̄missio. ut. s. si quis. l. n. & si quis. t. e. item est. ac apte appula
n. ut. s. e. coram. t̄c̄e m̄r̄ codicalli. i. q̄. s. finali. fuit. s. c. l. n. 19. p.
l. phys. est. n. relatus corporis. s. petuum cum m̄tadil. p̄misit est restitu
endum. t̄c̄a exemplum s. t̄c̄ reuera. i. o. me. p̄. fuit. ai. ai. p̄. rei
fuit. codic. b. d̄ie p̄. p̄. m̄sue. b. t̄bigit. m̄sue. sic fuit. p̄. m̄sue. i. p̄. t̄c̄. i. o. s. e. restitu
i. o. s. restituto q̄m̄s. fuit. t̄bigit. m̄sue. sic fuit. p̄. m̄sue. i. p̄. t̄c̄. i. o. s. e. restitu

This image shows a single page from a medieval manuscript. The page is filled with dense Latin text written in a Gothic script. Large, ornate initials in red, blue, and black ink are scattered throughout the text, marking the beginning of new sections or chapters. The layout is organized into two columns of text. In the upper right corner, there is a small red mark or stamp. The paper has a slightly aged, off-white appearance.

lud nichil seductum a palam tunc sit similius ut s. deo. l. q.
en remanet. siquiceter obstat p. deo. an. xii. l. q. in
tempore iudeo christi minore non dicit oblatum huiusnam
apostoli ut quis. deo. l. q. ite corde. q. re. n. q. i. r. o. c.
obstat s. deo. b. ob. mit. m. c. si. it. u. m. 19. et. i. n. d. si. quic
intervale metit si ille mandic. i. est. ro. ne. in. tem. l.
m. i. n. q. i. n. d. i. a. n. i. r. e. l. l. a. t. u. r. m. u. t. u. r. i. q. i. n. c. t. i. b. s. i. l.
alio sit ob scuritatem qm in te sit p. qm ob. accipitur
quocet pferent ut s. deo. in te nec herib. radie i. disti
t. c. t. a. s. q. i. e. a. g. deo. b. ob. quoc. n. m. m. l. i. m. l. m.

Dicitur in of. p. si mihi p. ordem existens que defecit. m. Et re iusti. r. sub l. l. ac. 3. et de ceteris legatis
Donum ceterus si legatus sunt relata in terro et charo et fulvo scriptum. que nullum
P. t. esse legatum tunc legatus non ceperisse id dico. amicus noster accidit nam. dico. et sic
poterit non existentia animi ipsius apud me sit remissiva non alii restituendum ut d. et a.
fig. l. aliud. 19. et hinc quae in parte de l. l. 3. et l. ad u. ut ceperisse sicut potest potius
alio modo si admissus est ut ceperisse non sed competrunt intelligenter hic de excepione
cois plenum. 9. dec. l. l. si ut sit ceperisse ut eacute legatus relatum ipsius. et adi. l.
m. in f. l. l. cum simul et pro simili potest potius in iste sententia potest redire sententia
dictam qui adiutorium est etiam natus natus non ceperisse interdicit si natus habeat alii restituendos
tunc iuste personae flagantur a te invito et non potest ut. g. ad heb. l. cui potest.

ta die celestis. V.P.

Qui actionem sit ad rem
recepimus ne ipsam
Dicitur **P**aulus. h[oc]e us
ginae uenitatio ne
preceo accedit. **I**de.
Qum t[em]pus in testo ali
atius accedit est pl[et]o
de adiectu nisi alia me
sunt tempore sicut nisi

Pecunia mortis nobis a iudeo non fuisse ut eoz comedere nos huiusque in potestate sumus eorum casu atque aliter at stuprati sumus nam et sub condicione stuprantes omnes eis atque in similitudine nobis peccati ad occidere

Qui cù. alio p. ist.
bit ul. est ut cē d: n. ig
nans xōis e. hēc aī
lēc imputatiō potest
cū nō spōnte cū legati
nis conibit. **I**te.

Domini sol: et cœptio doline
et huius quib: uoluntas
testatoris si refraueatur:
Quidam est du**P**ro*p*.
quia libertatis interpetari
o*s*um libertate. ininde c.
Domine cui q*u*o*d*e*c*e*v*
b*u*q*u*m*u*r*e*n*u*c*u*e*T*
Op*s*am*f*u*u*le*m* ill*a*:

Digitized by srujanika@gmail.com

et ut dico. **I**tem.

En aliis plantis est hoc:
in bone fidei indicis
festis in arbitrio domini
et procuratoris ei qd plo
ni ium pbitio lxxibn
Quoniam qd dicitur de
colum m. ita puit qm
et dol et culpi. dol
tis de rito et seruum

datū comoditū uendit
pignori acceptū locutū
sc̄e detis duno tutelan
ogea gesta. in hys q̄
et p̄stat diligentia sc̄i
etas et itū p̄io et dor
et culpā recipuit lxxii
quid nouit̄ cōuenit l
p̄ius r̄ mur̄ in siḡus x̄
tib̄ nā lxx suab̄ iūna
o q̄ cōuenit. legē ei cō
tractū dedit et cōsto co
q̄ cōfus p̄putat nō uale
si cōniciit ne dor̄ p̄st̄
nam lxx bone fidei uidi
cū cōmūm est et s̄uti
mu: ubone fidei uidi
cūs caūs n̄ uenit. nā h̄
um uero cūs. mōs q̄
q̄ sūi cīpi accidit fuge
coz suor̄ q̄ aſteciū n̄
ſolent rapine tumbo
incendū. q̄ uar̄ militi
d̄m̄s imp̄ p̄domū am
lo p̄stantū: P. lū:

quoniam fratres ipsi, ut eum tamquam pugnare. Unde mandavit filios ut fidem habeat per me fratres suos. eorumque agit de me macari. Et recordatio mea superius. Et opus deo. Et ob. quidam cum filiis suis. et non recte fecerunt nisi debitum. Et si. quibus deo. quod si filii mutantur. Ampliatur aerebore fratris ut fidem habere ieiunia patens mutet ipse agi non potest tempore quo mutari. sed ut. s. quanto. opus deo. et misericordia. I. quando. quoniam filii. In primo canit ille filius fecit amicorum suorum ieiunium resolutum sibi. ieiunatorem pugnae fratres suos mutantur ut alii sibi id est. certiori mutantur nolle habent fratres qui. qui uoluntate non potest oīo pugnae. Et cetera. tel. I. h. S. i. uobis. legatum. Christum. non pupa in diem crucis. per nos. filios ut frumento rite faciat suis fratris de persona domini usque ad filios ut frumentos. levigantes. nos filii uoluntate nobis succedit. super locis id est in filio emanavero per Iesum quoniam quidam habent ac.

Quatenus autem inter
sit in fido non minime nisi
Plaus cautoris **P**ropter tit-
tum meum quam in pectori
Qui potest alius suu **V**erbi
tis alienante multo ma-
gister ignorantibus et ab
sentibus potest **P**ropter
De et seano nec et so-
llicitum iuri puerorum con-
venienter quicquid immutari
ad est quamvis diligati
omnes cuius pactio possit
immutari ipso iure et pte-
ri concordia et ceteris que
actio in modis vel legi vel
potest introductus
puerorum pactis non
infimatur non tunc cur-
mocatur pactio in certis
occunt. **V**erbi.